[image: image1.png]

     Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэ

           Къабарты-Малкъар Республика

     ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

  «СОШ №1им. Паштова С.А. г. БАКСАНА»

 Приказ

«   » августа 2011г.                                 г. Баксан                                                 №
        О назначении ответственного за введение ФГОС НОО
              в МОУ « СОШ№ 1 им. С.А.  Паштова г. Баксана»

Во исполнение приказа по МОУ «СОШ № 1 им.С.А.Паштова г.Баксана»   от  24.03. 2010года  № 61, с целью введения ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за введение в МОУ «СОШ № 1 им.С.А.Паштова г.Баксана» федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования заместителя директора по НМР М.К.Хажметову

2. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора

                Ф.Р. Килярова
        С приказом ознакомлена  ____________ М.К.Хажметова